Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Programa de Pós-Graduação em Filosofia

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H-35 sala 003 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-8983 – e-mail: sec-pgf@uem.br

EDITAL Nº 008/2023-PGF

Considerando o Edital Nº 015/2023-PGF;

 TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º. Ficam definidos os horários para a realização das Entrevistas dos candidatos

aprovados no Exame de Seleção/2024 do Programa de Pós-Graduação em Filosofia (Mestrado).

          §1.  As entrevistas serão realizadas no dia 23 de fevereiro de 2024, pela plataforma do
Google Meet. O link será enviado por e-mail.

Candidatos

ADRIANA PAULA DE SOUZA 9h00

AMANDA VITORIA RUZZI VALER 14h00

CAIO HENRIQUE LOPES RAMIRO 11h00

IAGO ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 10h00

JOÃO LUCAS MOTA PEIXOTO RIBAS  10h40

JULIANA YOSHIE FUJII 14h20

LARISSA PINECIO MALIZAN 11h20

MARCOS DE LUCA FABIAN LEMOS 9h20

MARIA AUGUSTA MARTINS GONÇALVES DIAS 9h40

MAYARA ISRAELA FATORI 14h40

PETERSON RAZENDE CAMPAROTTO 15h20

VÍTOR GUILHERME 15h40

Artigo 2º. O candidato que não comparecer no dia e horário estipulado para a realização

da entrevista estará automaticamente eliminado do processo seletivo.

Artigo 3º. O candidato que não puder comparecer no dia e horário acima estipulados

poderá solicitar a remarcação da entrevista, mediante justificativa enviada à Secretaria do PGF até
o dia 20 de fevereiro de 2024.

PUBLIQUE-SE

Maringá, 08 de fevereiro de 2024.